UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
SECRETARIA EXECUTIVA E DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 1226/2024, DE 29 DE OUTUBRO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no
uso das atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei nº
13.635, de 20 de março de 2018, bem como o Decreto
Presidencial, de 30 de janeiro de 2024, publicado no Diário
Oficial da União em: 31/01/2024, Edição: 22, Seção: 2, Página: 1,
o qual nomeia o Reitor da Universidade Federal de Jataí (UFJ),
conforme disposto na Portaria n.º 376/2023/UFJ, de 02/05/2023,
tendo em vista o que consta no Processo nº 23854.007042/2024-
10, RESOLVE:

I - Designar Rita Rodrigues de Souza - Instituto

Federal de Goiás/IFG (Presidente); Elton Brás Camargo Júnior
- Universidade de Rio Verde/UniRV; Idelvone Mendes Ferreira
- Universidade Federal de Catalão/UFCAT; Samantha Salomão
Caramori - Universidade Estadual de Goiás/UEG e Antover
Panazzolo Sarmento - Universidade Federal de Catalão/UFCAT,
para comporem a Comissão Avaliadora Externa (CA) no
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2024 REFERENTE À CHAMADA
PÚBLICA FAPEG Nº 19/2024 - PROGRAMA DE AUXÍLIO À
PESQUISA – HABILITAÇÃO DE CENTROS DE PESQUISA
EMERGENTES – CEPEMs, por um período de 20 (vinte) dias, a
partir de 28 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CHRISTIANO
PERES COELHO, Reitor da Universidade Federal de
Jataí/UFJ, em 29/10/2024, às 14:16, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0350211 e o código CRC
BDD7F4B0.

Boletim de Serviço Eletrônico em
29/10/2024

PORTARIA 1226/2024 (0350211)         SEI 23854.007042/2024-10 / pg. 1

Referência: Processo nº
23854.007042/2024-10 SEI nº 0350211

PORTARIA 1226/2024 (0350211)         SEI 23854.007042/2024-10 / pg. 2